
PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 691.945,85            59.373,96              59.373,96                    59.373,96             -                         20/02/18 21/01, 19, 20/02/18
Fevereiro 779.347,99            66.871,89              66.871,89                    66.871,89             -                         20/03/18 26/02, 19, 20/03/18
Março 778.082,19            66.032,70              66.032,70                    66.032,70             -                         20/04/18 27/03, 18, 19, 20/04/18
Abril 784.906,26            66.109,56              66.109,56                    66.109,56             -                         18/05/18 27/04, 16, 17/05/18
Maio 778.814,78            65.573,78              65.573,78                    65.573,78             -                         20/06/18 29/05, 18, 20/06/18
Junho 772.110,54            66.866,39              66.866,39                    66.866,39             -                         20/07/18 26/06, 19/07/2018
Julho 781.354,98            66.661,52              66.661,52                    66.661,52             -                         20/08/18 26, 31/07, 17, 20/08/18
Agosto 782.010,47            67.673,94              67.673,94                    67.673,94             -                         20/09/18 23, 31/08, 17, 18, 20/09/18
Setembro 764.499,62            64.599,20              64.599,20                    64.599,20             -                         19/10/18 28/09, 16, 17, 19/10/18
Outubro 786.576,58            66.583,63              66.583,63                    66.583,63             -                         20/11/18 30/10, 08, 20/11/18
Novembro 731.704,88            61.891,79              61.891,79                    61.891,79             -                         20/12/18 23, 31/11, 18, 19/12/18
Dezembro 732.921,43            61.734,11              61.734,11                    61.734,11             -                         18/01/19 26/12/18, 14, 18/01/19
13º Salário 612.334,70            52.364,02              52.364,02                    52.364,02             -                         20/12/18 23/11, 13, 14, 18/12/18
TOTAL 9.776.610,27         832.336,49            832.336,49                  832.336,49           -                         
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PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 691.945,85            152.246,23            141.301,60                  10.944,63             141.301,60            -                         20/02/18 21/01, 19, 20/02/18
Fevereiro 779.347,99            171.481,22            159.075,95                  12.405,27             159.075,95            -                         20/03/18 26/02, 19, 20/03/18
Março 778.082,19            171.196,25            158.719,17                  12.477,08             158.719,17            -                         20/04/18 27/03, 18, 19, 20/04/18
Abril 784.906,26            172.703,93            162.016,85                  10.687,08             162.016,85            -                         18/05/18 27/04, 16, 17/05/18
Maio 778.814,78            171.311,36            160.490,01                  10.821,35             160.490,01            -                         20/06/18 29/05, 18, 20/06/18
Junho 772.110,54            170.228,34            160.336,17                  9.892,17               160.336,17            -                         20/07/18 26/06, 19/07/2018
Julho 781.354,98            171.916,25            162.959,48                  8.956,77               162.959,48            -                         20/08/18 26, 31/07, 17, 20/08/18
Agosto 782.010,47            172.041,41            162.070,88                  9.970,53               162.070,88            -                         20/09/18 23, 31/08, 17, 18, 20/09/18
Setembro 764.499,62            168.178,84            160.239,67                  7.939,17               160.239,67            -                         19/10/18 28/09, 16, 17, 19/10/18
Outubro 786.576,58            168.984,44            161.260,07                  7.724,37               161.260,07            -                         20/11/18 30/10, 08, 20/11/18
Novembro 731.704,88            156.403,39            128.390,17                  28.013,22             128.390,17            -                         20/12/18 23, 31/11, 18, 19/12/18
Dezembro 732.921,43            156.712,72            128.231,89                  28.480,83             128.231,89            -                         18/01/19 26/12/18, 14, 18/01/19
13º Salário 612.334,70            131.000,60            125.767,60                  5.233,00               125.767,60            -                         20/12/18 23/11, 13, 14, 18/12/18
TOTAL 9.776.610,27         2.134.404,98         1.970.859,51               163.545,47           1.970.859,51         -                         

RECOLHIDA 

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

VALOR 
CONTABILIZADADEVIDA

BENEFÍCIOS 
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DIRETAMENTE 
COMPETÊNCIA

BASE DE CÁLCULO
DATA DE VENCIMENTO DATA DE REPASSE 
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NÚMERO DE 
ORDEM DA 
PARCELA

DATA DO 
REPASSE

VALOR DA 
PARCELA

SALDO DA 
DÍVIDA

54 10/01/2018 32.444,60              6.294.851,05         
55 09/02/2018 32.568,62              6.262.282,43         
56 09/03/2018 32.669,11              6.229.613,32         
57 10/04/2018 32.782,43              6.196.830,89         
58 10/05/2018 32.893,62              6.163.937,27         
59 08/06/2018 33.004,80              6.130.932,47         
60 10/07/2018 33.115,99              6.097.816,48         
61 10/08/2018 33.231,45              6.064.585,03         
62 10/09/2018 33.353,32              6.031.231,71         
63 10/10/2018 33.453,82              5.997.777,89         
64 09/11/2018 33.569,28              5.964.208,61         
65 10/12/2018 33.674,05              5.930.534,56         

396.761,09            

Acréscimos legais (10): R$_____________________ Total Confessado: R$ _____________
Número total de parcelas: 238 Data de vencimento de cada parcela: ___/___/______
Índice de atualização legal (11): _________

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS
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(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
Termo de Parcelamento nº 620745347 Origem da dívida: ____________________
Contribuições do ente (8): R$ Contribuições dos segurados (9): R$ _____________

Documento Assinado Digitalmente por: ARGEMIRO CAVALCANTI PIMENTEL, JOSE JOSIVALDO RUFINO DA SILVA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: bb4cf6dd-d3e2-478c-8cc2-b055bf07cba1



NÚMERO DE 
ORDEM DA 
PARCELA

DATA DO 
REPASSE

VALOR DA 
PARCELA

SALDO DA 
DÍVIDA

1 16/11/2018 2.033,31                121.742,52            
2 10/12/2018 2.053,64                119.688,88            

4.086,95                

Acréscimos legais (10): R$_____________________ Total Confessado: R$ _____________
Número total de parcelas: 60 Data de vencimento de cada parcela: ___/___/______
Índice de atualização legal (11): _________

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
Termo de Parcelamento nº 627875971 Origem da dívida: ____________________
Contribuições do ente (8): R$ Contribuições dos segurados (9): R$ _____________
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